БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Fафури районы

муниципаль  районының
ҠАУАРҘЫ  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте

453062 ҠАУАРҘЫ  ауылы
                  453054 д. Нижний Ташбукан

                 Зәки Вәлиди урамы
                      ул. М. Гафури, 39

                     Тел. (347) 40 -55-65
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

Ковардинский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453062  с.Коварды

ул. Заки Валиди, 34

Тел. (347) 40 2-55 -65

	               (АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 март 2016 й.
	№ 14
	24 марта 2016 г.

Об утверждении план мероприятий

по повышению финансовой грамотности населения на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского  поселения  Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район республики Башкортостан  на основании  послания Главы Республики Башкортостан Р.З. Хамитова Государственному собранию – Курултаю Республики Башкортостан в ноябре 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению финансовой грамотности населения сельского  поселения  Ковардинский сельсовет на 2016 год.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сельского  поселения  Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского   поселения                                              И.А.Кужин
Приложение

к Постановлению

администрации сельского  поселения

Ковардинский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

от 24.03.2016 г. № 14
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по повышению финансовой грамотности населения сельского  поселения Ковардинский сельсовет на 2016 год.
	№№ п.п.
	Наименование мероприятия
	дата проведения
	результаты исполнения
	примечания

	1
	Сход населения в с. Коварды по вопросам защиты банковских карт, получение кредитов, финансового мошенничества, налоговых вычетов, оптимизация личных расходов.
	26 марта

	2
	Сход населения в д.Акташево и д.Сабаево  по вопросам защиты банковских карт, получение кредитов, финансового мошенничества, налоговых вычетов, оптимизация личных расходов.
	28 марта

	3
	Сход населения в с. Юлуково по вопросам защиты банковских карт, получение кредитов, финансового мошенничества, налоговых вычетов, оптимизация личных расходов.
	30 марта

	4
	Распространение листовок о финансовом мошенничестве
	март

	5
	Размещение социальной рекламы
	март

Управделами                          А.И.Валитова